よしおか温泉リバートピア吉岡・吉岡町緑地運動公園

令和３年４月以降定休日の設定変更について（お知らせ）

 平素、よしおか温泉並びにゴルフ・テニス場をご利用いただき厚くお礼申しあげます。

 さて、４月からリバートピア吉岡及び吉岡町緑地運動公園の定休日が、基本毎月１５日から毎月

第２水曜日に変更になりますのでお知らせします。

詳細につきましては次のとおりです。よろしくお願い申し上げます。

●毎月の定休日

 ３月まで ４月以降

よしおか温泉

リバートピア吉岡

原則として毎月１５日。

但し、１５日が土・日・祝日の場合は

その翌日。また、奇数月は連休。

原則として毎月第２水曜日。

但し、第２水曜日が祝日の場合はその翌

日。また、奇数月は連休。

吉 岡 町

緑地運動公園

原則として毎月１５日。

但し、１５日が土・日・祝日の場合は

その翌日。

原則として毎月第２水曜日。

但し、第２水曜日が祝日の場合はその翌

日。

令 和 ３ 年 １ 月 ３ １ 日

株式会社吉岡町振興公社